[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЯПУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2011

 № 51
О внесении изменений в постановления

администрации Стряпунинского

сельского поселения

Согласно статьи 47 Устава Стряпунинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Стряпунинского сельского поселения от 14 апреля 2011 г. № 22 «Об утверждении положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальным служащим администрации Стряпунинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Постановление вступает в силу с момента обнародования, путем размещения в здании администрации (с.Стряпунята, ул. Советская, д.4), в помещении библиотеки с.Стряпунята (ул. Энтузиастов, д.7а), в помещении «Дома Досуга» д. Ананичи».

2. Внести в постановление администрации Стряпунинского сельского поселения от 21 апреля 2011 г. № 25 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Стряпунинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

2.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Постановление вступает в силу с момента обнародования, путем размещения в здании администрации (с.Стряпунята, ул. Советская, д.4), в помещении библиотеки с.Стряпунята (ул. Энтузиастов, д.7а), в помещении «Дома Досуга» д. Ананичи».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования, путем размещения в здании администрации (с.Стряпунята, ул. Советская, д.4), в помещении библиотеки с.Стряпунята (ул. Энтузиастов, д.7а), в помещении «Дома Досуга» д. Ананичи.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Стряпунинского

сельского поселения -
Глава администрации Стряпунинского

сельского поселения
               Г.В Степанова